
 Punktezuschlag Damen: 81,54        Punktezuschlag Herren: 78,09 

 Veranstalter  SLSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Anzengruber..............  KR Krispl-Gaissau  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Löker...........................  KR Kuchl 
 Schiedsrichter  J.Ramsl..........................  KR SLSV 
 Startrichter  R.Kohlreiter....................  KR Kuchl 
 Zielrichter  A.Kitzberger....................  KR Kuchl 

 J.Hofer............................  Kuchl  Kurssetzer 

 A.Stöllinger..................... 
 T.Prielt............................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Kemahdhöhe 
 Start  1480 m  
 Ziel  1250 m  
 Höhendifferenz  230 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  R.Hertzgesell.................. 

 Tore / R.-Änder.  36 / 34 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Sonnig / Hart 
 -3 / -1 

 Genehmigungsnr.  4AL021P 
 Durchf. Verein  SC Kuchl  Vereinscode  4022 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 SchülerU13 / weiblich 
 4  PROMOK Selina  403500951  02  Union Abtenau  SZB  50,68  57,55  1. 
 9  GRUBER Marie-Theres  401606287  02  SK HYPO Hallein  SZB  58,74  58,00  2. 
 6  HILLEBRAND Sophie  401900977  02  WSV Strobl  SZB  69,85  58,62  3. 

 10  KOHLREITER Carina  402200640  02  SC Kuchl  SZB  84,89  59,46  4. 
 5  RIFFELSBERGER Ines  411800245  02  USV Koppl  SZB  108,35  1:00,77  5. 
 8  SEIDL Victoria  402200642  02  SC Kuchl  SZB  119,81  1:01,41  6. 
 3  ROTHAUER Lisa  407700144  02  USV Ru¯bach  SZB  135,39  1:02,28  7. 

 11  NEUMAIER Christina  411800241  02  USV Koppl  SZB  137,19  1:02,38  8. 
 7  GEBETSROITHER Jona  407900311  02  USK Hof  SZB  234,25  1:07,80  9. 

 Schüler U14 / weiblich 
 17  WALLINGER Maria-Anna  400201163  01  SK Annaberg  SZB  19,70  55,82  1. 
 16  AUER Lorena  403500873  01  Union Abtenau  SZB  55,34  57,81  2. 
 20  KRONREIF Valentina  403500915  01  Union Abtenau  SZB  70,38  58,65  3. 
 19  GIMPL Laura  401606329  01  SK HYPO Hallein  SZB  102,44  1:00,44  4. 
 14  HANDLECHNER Julia  408500620  01  ASVÍ SC Raika Seekir  SZB  129,84  1:01,97  5. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 12  HINTERBERGER Sophie  401901213  01  WSV Strobl  SZB  164,59  1:03,91  6. 
 15  FRIEDL Lena  411800239  01  USV Koppl  SZB  227,27  1:07,41  7. 
 13  STRUBER Katharina  402200632  01  SC Kuchl  SZB  252,16  1:08,80  8. 

 Schüler U15 / weiblich 
 25  PFISTER Viola  400201113  00  SK Annaberg  SZB  31,70  56,49  1. 
 24  MEI¯NITZER Diana  400201228  00  SK Annaberg  SZB  69,13  58,58  2. 
 21  DULLNIG Christina  403500916  00  Union Abtenau  SZB  81,85  59,29  3. 
 22  STEINBERGER Katharina  412100147  00  USV Scheffau  SZB  91,70  59,84  4. 
 26  LOIPOLD Lena  412100168  00  USV Scheffau  SZB  125,54  1:01,73  5. 
 23  SEETHALER Nina  403500985  00  Union Abtenau  SZB  134,68  1:02,24  6. 

 Schüler U16 / weiblich 
 30  DYGRUBER Eva-Maria  407700137  99  USV Ru¯bach  SZB  0,00  54,72  1. 
 28  LOIDL Katharina  402200646  99  SC Kuchl  SZB  28,83  56,33  2. 
 32  STÍLLINGER Julia  401100676  99  WSV St. Gilgen  SZB  40,48  56,98  3. 
 31  EMESZ Magdalena  401600890  99  SK HYPO Hallein  SZB  43,88  57,17  4. 
 29  WEISS Sabrina  401600887  99  SK HYPO Hallein  SZB  65,19  58,36  5. 
 27  GRAGGER Elisabeth  409200460  99  USC Abersee  SZB  108,17  1:00,76  6. 

 Jugend U18 / weiblich 
 33  RAMSAUER Magdalena  401600972  98  SK HYPO Hallein  SZB  58,03  57,96  1. 

 Schüler U13 / männlich 
 44  KRALLINGER Matthias  400201276  02  SK Annaberg  SZB  83,88  57,71  1. 
 38  PÍLLMANN Markus  401901078  02  WSV Strobl  SZB  89,96  58,04  2. 
 45  EHRENREICH Simon  407900281  02  USK Hof  SZB  99,55  58,56  3. 
 37  KRAFT Lukas  407700142  02  USV Ru¯bach  SZB  102,31  58,71  4. 
 36  KARL Elias  407900284  02  USK Hof  SZB  106,55  58,94  5. 
 50  BUCHEGGER Markus  403500894  02  Union Abtenau  SZB  127,57  1:00,08  6. 
 39  LEITNER Tobias  401901032  02  WSV Strobl  SZB  143,24  1:00,93  7. 
 47  SCHNÍLL Simon  402200650  02  SC Kuchl  SZB  147,11  1:01,14  8. 
 46  THALMAYR Dominic  404400180  02  USC Eugendorf  SZB  154,85  1:01,56  9. 
 49  KLABACHER David  402200643  02  SC Kuchl  SZB  168,50  1:02,30  10. 
 35  LABACHER Leon  400201328  02  SK Annaberg  SZB  173,10  1:02,55  11. 
 48  STRUBREITER Bernhard  412100149  02  USV Scheffau  SZB  186,01  1:03,25  12. 
 41  OBERKOFLER Stefan  412100187  02  USV Scheffau  SZB  208,13  1:04,45  13. 
 42  HÍPFLINGER Lukas  401606291  02  SK HYPO Hallein  SZB  212,74  1:04,70  14. 
 40  MADERECKER Maximilian  411800267  02  USV Koppl  SZB  315,61  1:10,28  15. 

 Schüler U14 / männlich 
 56  STÍLLINGER Maximilian  407900274  01  USK Hof  SZB  43,88  55,54  1. 
 66  LEITNER Maximilian  401901031  01  WSV Strobl  SZB  76,32  57,30  2. 
 61  WALLINGER Lukas  403500849  01  Union Abtenau  SZB  80,01  57,50  3. 
 64  GRAGGER Mathias  409200459  01  USC Abersee  SZB  86,28  57,84  4. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 57  SPANNBERGER Maximilian  403500851  01  Union Abtenau  SZB  99,55  58,56  5. 
 53  REITER Marco  412100130  01  USV Scheffau  SZB  101,95  58,69  6. 
 59  IRNBERGER Julian  412100142  01  USV Scheffau  SZB  106,37  58,93  7. 
 69  LEITNER Jonas  407900280  01  USK Hof  SZB  120,38  59,69  8. 
 60  LIENBACHER Kevin  403500869  01  Union Abtenau  SZB  122,96  59,83  9. 
 54  LOIDL Andreas  402200647  01  SC Kuchl  SZB  125,73  59,98  10. 
 55  SCHABH_TTL David  402200724  01  SC Kuchl  SZB  133,28  1:00,39  11. 
 62  LARCHER Lucas  401606435  01  SK HYPO Hallein  SZB  136,42  1:00,56  12. 
 52  SCHWARZL Lars  401606273  01  SK HYPO Hallein  SZB  146,74  1:01,12  13. 
 67  OBERREITER Christoph  411800255  01  USV Koppl  SZB  154,12  1:01,52  14. 
 63  GRÍSSIG Laurenz  407900291  01  USK Hof  SZB  157,99  1:01,73  15. 
 68  ZOPF Jakob  409200521  01  USC Abersee  SZB  178,63  1:02,85  16. 
 65  NEUMAIER Hannes  411800244  01  USV Koppl  SZB  188,22  1:03,37  17. 
 58  PRELOG Felix  409200486  01  USC Abersee  SZB  205,36  1:04,30  18. 

 Schüler U15 / männlich 
 71  DANGL Philipp  401901015  00  WSV Strobl  SZB  60,47  56,44  1. 
 78  SCHNÍLL Felix  402200649  00  SC Kuchl  SZB  87,01  57,88  2. 
 80  MADEREGGER Kilian  407900267  00  USK Hof  SZB  106,00  58,91  3. 
 70  BURY Samuel  407900297  00  USK Hof  SZB  123,51  59,86  4. 
 77  SCHORN Andreas  402200681  00  SC Kuchl  SZB  137,34  1:00,61  5. 
 76  THIEM Michael  404400177  00  USC Eugendorf  SZB  139,37  1:00,72  6. 
 72  PROBST Samuel  412100153  00  USV Scheffau  SZB  185,46  1:03,22  7. 
 79  MERZ Christoph  401901054  00  WSV Strobl  SZB  214,77  1:04,81  8. 
 73  PRASCHL Christian  409200476  00  USC Abersee  SZB  218,64  1:05,02  9. 
 75  SCHAUER Tobias  404400181  00  USC Eugendorf  SZB  363,72  1:12,89  10. 

 Schüler U16/ männlich 
 82  KARL Jacob  407900283  99  USK Hof  SZB  81,85  57,60  1. 
 87  WALLINGER Florian  401600676  99  SK HYPO Hallein  SZB  116,32  59,47  2. 
 86  HAUSBACHER Thomas  408500545  99  ASVÍ SC Raika Seekir  SZB  124,80  59,93  3. 
 83  DYGRUBER Thomas  407700138  99  USV Ru¯bach  SZB  141,95  1:00,86  4. 
 81  SCHMUTZLER Lukas  401606434  99  SK HYPO Hallein  SZB  453,31  1:17,75  5. 

 Jugend U18 / männlich 
 90  WINTERSTELLER Markus  403500766  98  Union Abtenau  SZB  56,04  56,20  1. 
 94  EMESZ Paul  401600868  97  SK HYPO Hallein  SZB  63,97  56,63  2. 
 89  STRUBREITER Tobias  412100121  98  USV Scheffau  SZB  68,58  56,88  3. 
 93  BRESGEN Bernhard  401606382  98  SK HYPO Hallein  SZB  234,49  1:05,88  4. 

 Jugend U21 / männlich 
 98  LINDENBAUER Alexander  402200501  96  SC Kuchl  SZB  49,77  55,86  1. 
 88  PFISTER Florian  400201112  96  SK Annaberg  SZB  74,11  57,18  2. 
 97  WIEDER Thomas  401600622  95  SK HYPO Hallein  SZB  78,35  57,41  3. 
 96  LÍFFELBERGER Michael  401600575  96  SK HYPO Hallein  SZB  90,88  58,09  4. 
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 Allg. Kl / männlich 
 99  GRUENWALD Florian  403500499  88  Union Abtenau  SZB  0,00  53,16  1. 

 100  SILLER Johannes  402200539  93  SC Kuchl  SZB  56,41  56,22  2. 
 101  LINDENBAUER Thomas  402200419  89  SC Kuchl  SZB  59,54  56,39  3. 

 Nicht am Start 

 2  ZILLER Julia  401606325  02  SZB  SK HYPO Hallein 
 18  KRAFT Lisa  407700141  01  SZB  USV Ru¯bach 
 34  NEUREITER Christina  401600872  96  SZB  SK HYPO Hallein 
 43  KEIL Roland  403500895  02  SZB  Union Abtenau 
 51  MADERECKER Alexander  411800277  02  SZB  USV Koppl 
 74  KOGLER Emil  409200442  00  SZB  USC Abersee 
 84  STANGASSINGER Andreas  412100188  99  SZB  USV Scheffau 
 85  NEUREITER Johann  401600873  99  SZB  SK HYPO Hallein 
 91  STRUBER Anton  403500806  98  SZB  Union Abtenau 

 Nicht im Ziel 

 1  HAUSBACHER Julia  408500551  02  SZB  ASVÍ SC Raika Seekir 
 95  KOHLREITER Tobias  402200591  98  SZB  SC Kuchl 

 Disqualifiziert 

 92  REHRL Martin  412100105  98  SZB  Tor 35  USV Scheffau 

 Chefkampfrichter 

 W. Anzengruber 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      101 
 Gewertete Teilnehmer:        89 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 Auswertung: SC Kuchl  Ausdruck: 13-02-2015 / 18:07  TIMING: Alge TdC 8001 / Timy 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  407700137  DYGRUBER Eva-Maria  54,72  77,71  77,71  0,00 
 1.  400201163  WALLINGER Maria-Anna  55,82  95,93  95,93  19,70 
 2.  402200646  LOIDL Katharina  56,33  85,58  85,58  28,83 
 1.  400201113  PFISTER Viola  56,49  112,06  112,06  31,70 
 3.  401100676  STÍLLINGER Julia  56,98  151,51 
 4.  401600890  EMESZ Magdalena  57,17  146,41 
 1.  403500951  PROMOK Selina  57,55  120,50 
 2.  403500873  AUER Lorena  57,81  115,69 
 1.  401600972  RAMSAUER Magdalena  57,96  115,69 
 2.  401606287  GRUBER Marie-Theres  58,00  105,88  105,88  58,74 

 >A<  >C< 
 477,16  138,97 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  407700137  DYGRUBER Eva-Maria  54,72  77,71  1. 
 2.  402200646  LOIDL Katharina  56,33  85,58  2. 
 3.  400201163  WALLINGER Maria-Anna  55,82  95,93  1. 
 4.  401606287  GRUBER Marie-Theres  58,00  105,88  2. 
 5.  400201113  PFISTER Viola  56,49  112,06  1. 

 >B< 
 477,16 

 Berechneter Zuschlag:  477,16  (  +  477,16  -  138,97  )  :  10  =  81,535 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  81,54   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  81,54   

 Chefkampfrichter:   W. Anzengruber    

 UNTHA shredding technology 
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 Auswertung: SC Kuchl  Ausdruck: 13-02-2015 / 18:07  TIMING: Alge TdC 8001 / Timy 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  403500499  GRUENWALD Florian  53,16  25,88  25,88  0,00 
 1.  407900274  STÍLLINGER Maximilian  55,54  115,95  115,95  43,88 
 1.  402200501  LINDENBAUER Alexander  55,86  ---    
 1.  403500766  WINTERSTELLER Markus  56,20  125,10  125,10  56,04 
 2.  402200539  SILLER Johannes  56,22  100,35  100,35  56,41 
 3.  402200419  LINDENBAUER Thomas  56,39  ---    
 1.  401901015  DANGL Philipp  56,44  159,24  159,24  60,47 
 2.  401600868  EMESZ Paul  56,63  170,69 
 3.  412100121  STRUBREITER Tobias  56,88  209,08 
 2.  400201112  PFISTER Florian  57,18  167,00 

 >A<  >C< 
 526,52  216,80 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  403500499  GRUENWALD Florian  53,16  25,88  1. 
 2.  402200539  SILLER Johannes  56,22  100,35  2. 
 3.  401600622  WIEDER Thomas  57,41  103,88  3. 
 4.  407900274  STÍLLINGER Maximilian  55,54  115,95  1. 
 5.  403500766  WINTERSTELLER Markus  56,20  125,10  1. 

 >B< 
 471,16 

 Berechneter Zuschlag:  526,52  (  +  471,16  -  216,80  )  :  10  =  78,088 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  78,09   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  78,09   

 Chefkampfrichter:   W. Anzengruber    
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